STUDIO

2t ANCHE Rekening

Van: Rekening Nummer REK-0125
Studio Blanche Rekening Datum = 06/10/2023
Fabriekstraat 36B bus 202

Te betalen €0.00
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Daisy Xhofleer
Daisy Xhofleer Groenstraat 7
Groenstraat 7 3665 As
3665 As
U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
20 Soap bar - Blush €2,31 €56,00
SKU: Soap bar - Blush
Extra verpakking (€0,30): Kalkpapier
_pao_ids: Array
60 Schuifdoosje MICA/KANEEL €0,83 €60,00
SKU: schuifdoosje-MICA KANEEL
SLEEVE: MICA
_pao_ids: Array
20 Houten jojo (inclusief gravering) €2,48 €60,00
SKU: Houten jojo (inclusief gravering)
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Milou
AFBEELDING: Eigen afbeelding
_pao_ids: Array
2 Uitdeelpot KURK 500ml - incl. €11,57 €28,00
gravering
SKU: Uitdeelpot kurk 500ml transparant
(incl. gravering)
NAAM: Milou
Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Eigen afbeelding
_pao_ids: Array
_reduced_stock: 2
2 Suikerbonen - MARMER Hazelnoot €16,04 €34,00
(PC)
SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot-light
PC
1 Suikerbonen - BLUSH ROZE (PC) €16,04 €17,00

SKU: BLUSH ROZE PC
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Suikerbonen - MOKKA TERRACOTTA
(PC)

SKU: suikerbonen MOKKA terracotta pc
_reduced_stock: 1

Dextrose lolly WIT (50 stuks)
_reduced_stock: 1

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Goud glossy

Naam: Milou

_pao_ids: Array

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)

Broom Bloom Blush
SKU: Broom Bloom Poederroze
_reduced_stock: 1

Lagos Terracotta
SKU: Lagos Terracotta
_reduced_stock: 1

Glixia WIT
SKU: Glixia WIT
_reduced_stock: 1

Tray hout ovaal
SKU: Tray hout ovaal
_reduced_stock: 1

Marmeren kaarthouder Travertin
SKU: Marmeren kaarthouder Travertin
_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes TERRACOTTA
SKU: Set van 3 vaasjes TERRACOTTA

Rekening

Rate/Price

€16,04

€11,32

€0,66

€0,41

€9,92

€12,40

€12,40

€32,23

€12,40

€28,93

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Sub
Totaal

€17,00

€12,00

€68,00

€10,00

€12,00

€15,00

€15,00

€39,00

€15,00

€35,00

€493,00

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte
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€493,00
(inclusief €71,68
21% BTW, €4,53
6% BTW)

Totaal:

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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